

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №57 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 197350, Россия, г. Санкт-Петербург, пр-т. Королева, д.42, к. 2, лит.А; Фактический адрес: 197350, Россия, г. Санкт-Петербург, пр-т. Королева, д.42, к. 2, лит.А; заведующий Горская Ирина Александровна; тел.: 347-17-57; факс: -; e-mail: ds57-prim@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	-	3	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них женщин	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Количество рабочих мест всего (с учетом аналогичных): 3; Количество рабочих мест без учета аналогичных: 3; Количество работников всего: 3, из них женщин: 3







Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
5. Бухгалтерия																								
47.5	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48.5	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Методист																								
49.6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Должность	Подпись	Ф.И.О.	Дата
Заведующий ГБДОУ №57		И.А. Горская	24.05.2021
Зам. зав по АХР		И.В. Ташкинова	24.05.2021
Документовед		И.А. Боброва	24.05.2021
Воспитатель		Е.А. Иванькова	24.05.2021
Старший воспитатель		Я.В. Тухканен	24.05.2021
№ в реестре экспертов 1098	Подпись 	Ф.И.О. Н.А. Николаева	Дата 21.05.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: